Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 26.09.2025 г.    № 1476/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет

и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

 Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальн

ые

достижения,

целевое

индивидуальн

ое достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурс

ных

баллов

Русский язык
Правоведени

е

Основы

конституцион

ного права

1. 40.03.01 Юриспруденция

1.1. Профиль. Гражданское право

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 4686152
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

100

Э

98

Э

96

Э
294

1.1.1.2. 4136812
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

96

Э

100

Э

95

Э
291

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.3. 4320480
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

100

Э

95

Э

95

Э
290

1.1.1.4. 4416710
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

91

Э

98

Э

99

Э
288

1.1.1.5. 4492287
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

93

Э

94

Э

94

Э
281

1.1.1.6. 4174939
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

91

Э

98

Э

90

Э
279

1.1.1.7. 4847590
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

93

Э

93

Э

93

Э
279

1.1.1.8. 4057259
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

74

Э

100

Э

100

Э
279

1.1.1.9. 4823216
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

80

Э

99

Э

96

Э
275

1.1.1.10. 4441278
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

91

Э

92

Э

91

Э
274

1.1.1.11. 5263517
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

94

Э

92

Э

88

Э
274

1.1.1.12. 3886260
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

76

Э

99

Э

94

Э
274

1.1.1.13. 4120936
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

94

Э

82

Э

93

Э
274

1.1.1.14. 4570917
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

97

Э

93

Э

83

Э
273

1.1.1.15. 4092028
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

77

Э

96

Э

95

Э
273

1.1.1.16. 4993598
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

80

Э

95

Э

93

Э
273

1.1.1.17. 4057343
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

78

Э

100

Э

94

Э
272

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.18. 4705890
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

75

Э

95

Э

97

Э
272

1.1.1.19. 3570110
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

77

Э

99

Э

93

Э
269

1.1.1.20. 4174603
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

90

Э

95

Э

84

Э
269

1.1.1.21. 4440566
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

73

Э

98

Э

97

Э
268

1.1.1.22. 4758439
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

81

Э

94

Э

92

Э
267

1.1.1.23. 4850697
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

81

Э

100

Э

85

Э
266

1.1.1.24. 5130449
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

80

Э

93

Э

93

Э
266

1.1.1.25. 3984846
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

70

Э

97

Э

94

Э
266

1.1.1.26. 4087374
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

73

Е

94

Э

93

Э
265

1.1.1.27. 4377221
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

76

Э

98

Э

90

Э
264

1.1.1.28. 4796092
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

81

Э

92

Э

90

Э
263

1.1.1.29. 5251919
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

96

Э

87

Э

80

Э
263

1.1.1.30. 4484028
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

84

Э

100

Э

78

Э
262

1.1.1.31. 4453800
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

70

Э

96

Э

96

Э
262

1.1.1.32. 4762490
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

72

Э

96

Э

94

Э
262

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.33. 4077586
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

80

Э

96

Э

86

Э
262

1.1.1.34. 4937839
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

76

Э

92

Э

94

Э
262

1.1.1.35. 4762501
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

78

Э

92

Э

92

Э
262

1.1.1.36. 4510670
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

87

Э

90

Э

85

Э
262

1.1.1.37. 4299757
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

78

Э

93

Э

86

Э
262

1.1.1.38. 4970197
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

79

Э

93

Э

89

Э
261

1.1.1.39. 3813899
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

83

Е

98

Э

79

Э
260

1.1.1.40. 4432778
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

82

Э

87

Э

91

Э
260

1.1.1.41. 4686150
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

80

Э

85

Э

95

Э
260

1.1.1.42. 4488177
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

78

Э

98

Э

83

Э
259

1.1.1.43. 4487763
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

69

Э

96

Э

94

Э
259

1.1.1.44. 5164554
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

90

Э

83

Э

85

Э
258

1.1.1.45. 5012711
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

64

Э

97

Э

96

Э
257

1.1.1.46. 4441279
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

72

Э

95

Э

90

Э
257

1.1.1.47. 4492289
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

69

Э

93

Э

95

Э
257

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.48. 3711885
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

79

Э

93

Э

85

Э
257

1.1.1.49. 4371171
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

67

Э

99

Э

90

Э
256

1.1.1.50. 4678670
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

68

Э

94

Э

94

Э
256

1.1.1.51. 4762500
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

67

Е

96

Э

92

Э
255

1.1.1.52. 4239795
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

72

Э

95

Э

88

Э
255

1.1.1.53. 4439982
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

73

Э

91

Э

91

Э
255

1.1.1.54. 5211155
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

95

Э

88

Э

72

Э
255

1.1.1.55. 5070200
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

77

Э

89

Э

88

Э
254

1.1.1.56. 4440950
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

71

Э

92

Э

90

Э
253

1.1.1.57. 3995801
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

72

Э

86

Э

94

Э
252

1.1.1.58. 4740554
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

70

Э

100

Э

81

Э
251

1.1.1.59. 4762493
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

57

Э

99

Э

95

Э
251

1.1.1.60. 3634365
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

77

Э

97

Э

77

Э
251

1.1.1.61. 4585276
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

54

Э

93

Э

99

Э
251

1.1.1.62. 4758436
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

76

Э

97

Э

77

Э
250

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.63. 4758440
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

75

Э

93

Э

82

Э
250

1.1.1.64. 4140864
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

70

Э

90

Э

90

Э
250

1.1.1.65. 5039104
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

57

Е

96

Э

96

Э
249

1.1.1.66. 4937840
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

58

Е

92

Э

99

Э
249

1.1.1.67. 4956957
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

69

Е

92

Э

87

Э
248

1.1.1.68. 4565271
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

82

Э

91

Э

75

Э
248

1.1.1.69. 5049270
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

60

Е

99

Э

88

Э
247

1.1.1.70. 5030319
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

68

Э

85

Э

94

Э
247

1.1.1.71. 4885562
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

64

Э

93

Э

89

Э
246

1.1.1.72. 4524164
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

67

Э

90

Э

89

Э
246

1.1.1.73. 5078513
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

63

Э

95

Э

87

Э
245

1.1.1.74. 3812030
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

60

Э

92

Э

93

Э
245

1.1.1.75. 3984315
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

70

Э

83

Э

91

Э
244

1.1.1.76. 4371488
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

52

Э

97

Э

90

Э
244

1.1.1.77. 4926585
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

69

Э

89

Э

85

Э
243

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.78. 4130607
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

63

Э

86

Э

94

Э
243

1.1.1.79. 4130792
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

74

Э

82

Э

87

Э
243

1.1.1.80. 4611691
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

49

Э

100

Э

93

Э
242

1.1.1.81. 4986805
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

71

Э

95

Э

76

Э
242

1.1.1.82. 4348262
Республика

Беларусь
23 от 26.09.2025 5

86

Э

74

Э

77

Э
242

1.1.1.83. 5072518
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

61

Э

94

Э

85

Э
240

1.1.1.84. 5112229
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

69

Э

91

Э

80

Э
240

1.1.1.85. 3767112
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

60

Э

88

Э

87

Э
240

1.1.1.86. 4475117
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

49

Э

97

Э

93

Э
239

1.1.1.87. 4951631
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

64

Э

88

Э

82

Э
239

1.1.1.88. 3584422
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

54

Э

97

Э

87

Э
238

1.1.1.89. 5072377
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

61

Э

82

Э

94

Э
237

1.1.1.90. 4487494
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

64

Э

100

Э

72

Э
236

1.1.1.91. 5056150
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

54

Э

90

Э

91

Э
235

1.1.1.92. 5026346
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

68

Э

84

Э

83

Э
235

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.93. 4929913
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

72

Э

92

Э

70

Э
234

1.1.1.94. 4926713
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

68

Э

86

Э

80

Э
234

1.1.1.95. 4399747
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

46

Е

98

Э

89

Э
233

1.1.1.96. 5012175
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

51

Э

92

Э

90

Э
233

1.1.1.97. 4691491
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

73

Э

91

Э

68

Э
232

1.1.1.98. 5231131
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

58

Э

86

Э

88

Э
232

1.1.1.99. 5168933
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

75

Э

68

Э

89

Э
232

1.1.1.100. 5093115
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

61

Э

88

Э

81

Э
230

1.1.1.101. 4847516
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

52

Е

90

Э

87

Э
229

1.1.1.102. 4168254
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

81

Э

61

Э

82

Э
229

1.1.1.103. 3605992
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

61

Е

93

Э

74

Э
228

1.1.1.104. 5138727
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

65

Э

93

Э

70

Э
228

1.1.1.105. 5084076
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

65

Э

89

Э

74

Э
228

1.1.1.106. 3813529
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

54

Э

81

Э

93

Э
228

1.1.1.107. 4797219
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

45

Э

96

Э

86

Э
227

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.108. 5013257
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

53

Э

91

Э

83

Э
227

1.1.1.109. 4172634
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

55

Э

88

Э

84

Э
227

1.1.1.110. 4525904
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

59

Э

86

Э

82

Э
227

1.1.1.111. 4951568
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

43

Э

95

Э

88

Э
226

1.1.1.112. 4445783
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

55

Е

92

Э

79

Э
226

1.1.1.113. 4705373
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

64

Э

68

Э

94

Э
226

1.1.1.114. 4383410
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

62

Э

74

Э

85

Э
226

1.1.1.115. 4937841
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

56

Э

90

Э

79

Э
225

1.1.1.116. 4904313
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

56

Э

75

Э

93

Э
224

1.1.1.117. 3841722
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

73

Э

68

Э

83

Э
224

1.1.1.118. 4930903
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

58

Э

93

Э

72

Э
223

1.1.1.119. 5101616
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

36

Э

95

Э

91

Э
222

1.1.1.120. 4705356
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

88

Э

74

Э

60

Э
222

1.1.1.121. 3612325
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

43

Э

91

Э

83

Э
222

1.1.1.122. 4852141
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

37

Э

98

Э

86

Э
221

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.123. 4621814
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

50

Э

87

Э

84

Э
221

1.1.1.124. 4523327
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

39

Е

94

Э

87

Э
220

1.1.1.125. 4930930
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

36

Э

93

Э

90

Э
219

1.1.1.126. 5016897
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

51

Э

82

Э

86

Э
219

1.1.1.127. 4930787
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

48

Э

85

Э

82

Э
215

1.1.1.128. 4416780
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

51

Э

78

Э

86

Э
215

1.1.1.129. 5090247
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

49

Э

80

Э

85

Э
214

1.1.1.130. 3640470
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

36

Э

90

Э

87

Э
213

1.1.1.131. 4681187
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

36

Э

90

Э

84

Э
210

1.1.1.132. 4008920
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

50

Э

83

Э

77

Э
210

1.1.1.133. 3747542
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

48

Э

70

Э

91

Э
209

1.1.1.134. 4056911
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

44

Э

83

Э

77

Э
204

1.1.1.135. 4930944
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

36

Э

83

Э

81

Э
200

1.1.1.136. 4830802
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

38

Э

71

Э

91

Э
200

1.1.1.137. 4417112
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 5

57

Э

59

Э

74

Э
195

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049626)

1.1.1.138. 4743791
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

39

Э

87

Э

68

Э
194

1.1.1.139. 4926592
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

40

Э

67

Э

75

Э
182

1.1.1.140. 5089623
Российская

Федерация
23 от 26.09.2025 -

44

Э

77

Э

48

Э
169

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.